绍市中医党〔2015〕15号

中共绍兴市中医院委员会关于开展

2015年度先进评比的通知
各支部：
2015年，各支部认真学习贯彻十八届四中、五中全会精神，扎实开展 “三严三实” 、遵纪守法专题教育、“四比四看”活动，广大党员自觉发挥先锋模范作用，为推动医院发展、提高人民健康水平作出了积极贡献。为表彰先进，弘扬正气，决定开展2015年度先进党支部、先进党员评比活动，现就有关事项通知如下：
一、先进党支部的评比
共评选2个先进党支部，由各支部推荐，并根据年终院党委对各支部2015年度党建工作目标责任制考核结果综合考虑，由

医院党委研究评定。

二、院级优秀党员的评比

由各支部推荐，名额控制在各支部党员数的10%。

三、有关要求

（一）先进评比工作要结合各支部年终总结和党员民主评议工作。

（二）先进支部不自荐。支部内有党员因发生严重违纪违规被查处的，该支部不再参加先进支部评比。

（三）有下列情况人员不得参加优秀党员评比：违反职业道德造成不良影响者；有投诉、差错事故及媒体曝光者；无故不参加组织生活者；全年病事假超过1个月者。

（四）总结评比工作，请在2015年12月25日前完成，并报党委办公室。
议

中共绍兴市中医院委员会

                           2015年12月14日

  绍兴市中医院党委办公室         2015年12月15日印发